
  

UCHWAŁA NR XLII/306/23 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki i grunty wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu kultury; 

2) budynki i grunty wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej; 

3) budynki i grunty wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu opieki społecznej; 

4) grunty zajęte pod drogi niepubliczne, sklasyfikowane jako „dr.” (DROGI). 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą budynków i gruntów lub ich części wykorzystywanych 

do prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/153/05 Rady Gminy Szumowo z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2006 r. Nr 1 poz. 5, z 2009 r. 

Nr 223 poz. 2602 oraz z 2022 r. poz. 5911). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1189


		2023-03-01T13:29:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




